
1 

o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: GM-TP00I./21/2020 - TIPO MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
07 DE JANEIRO DE 2021 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N° GM-TP001I21, cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica para prestar serviços de assessoria e 
consultoria na área de licitações pública e contratos administrativos, para atender as necessidades das 
Unidades Administrativas do município de Nova Russas. O edital completo poderá ser adquirido na sala de 
licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 
horas. Nova Russas/CE, 22.12.2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 2211212020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - GM-TP00I/2112020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=529.  

Nova Russas/Ce, 22 de Dezembro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 
ww.novarussas.ce.gov.br/licitacaoIista.php?id=529  

o 

aLicitacào 	 Página(s) 1 dei 



L& IZ/Zt?ZU rrere,tura MunIcipal De nova rçuSSaS 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 
07 DE JANEIRO DE 2021 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° CM-TP00I/21. cujo objeto 
é Contratação de Pessoa Jurídica para prestar serviços de 
assessoria e consultoria na área de licitações pública e contratos 
administrativos, para atender as necessidades das Unidades 
Administrativas do município de Nova Russas. O edital completo 
poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 
horas. 

Nova Russas/CE, 22.12.2020. 

PALItO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identiflcador:4AEB6F2F 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 22/12/2020. Edição 2601 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
hnp:llwww.diariomunicipalcom.br/aprcce/ 

o 



si 

    

oà. 
d° 20 	6 

cv 

'd 
2 	2 

E1 	oá.0 • a1 

o 

	

o, 	Õtl 4) 

O 

	

E'3 	2"Ci 	E o,  o 

	

llhJ 	" Ihfl"pflVfl 1- 

I II 	101H, 
-; o  

11111  
° 

1J1I! 
i 4h t8 	8i aku,t. 2  

f< 	g. 

! 

ll1h E
st

ad
o
  ci
o

  C
ol

a
rá

  -
 P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 

de
  Q

ul
xa

ré
-  

S
.a

e
ta

rt
a

  d
o
 E
du

ca
çã

o
-
  P

re
gã

o  
E

le
tr

ô
ni

co
  P

t  0
03

11
20

20
-  r

ip
o

:  M
er

so
t  P

re
ço

.  A
 C

on
6s

á
o

  P
e

nr
ia

-te
nt

e
  d

e  
Li

ci
ta

çã
o  

do
  

P
rs

fe
ib

jra
M

un
ic

ip
al
  d
e  

Q
c
e

ré
,  l

oc
al

iz
ad

a  
na

  R
ua

  P
e.

  Z
ac

ar
ia

s,
  3

32
,  t

al
 (8

8)
3

4
4

3
-

16
48

.  
C

en
tr

o,
  to

rn
a  

púb
lic

a  
qu

e
  s

e  
en

co
nt

ra
  á

 di
sp

os
iç

ão
  d

os
  i

nt
er

es
sa

do
s  

o
  E

di
ta

i-d
a  

P
re

gã
o  

E
le

trô
ni

co
  N

5  
0
0
3
1
/2

0
2
0
 -

 S
ec

re
ta

rIa
  d

e  
E

du
ca

çã
o,

  c
u
jo

  o
bj

et
o  

é
 a

  L
oc

aç
ã

o
  d

o  
ve

fo
tio

s
  

de
st

ln
ad

os
ao

bs
ns

po
ite

de
  a

lu
n
os

  d
a  

R
ed

e  
do

  E
ns

in
o  

Fu
nd

am
en

ta
l,  

M
éd

io
  o

  S
up

er
lo

rju
nt

o  
a  

S
eo

e
ta

cl
a

  d
e  

E
d

u
ca

ção
  d

o  
M

un
ci

pi
o

  d
e  

Q
ui

xe
rá

,  s
en

d
o
  o

  C
ad

as
ta

m
e
nt

o  
da

s  
P

ro
po

st
as

  
at

é 
o

di
a  

11
)0

11
20

21
,  á

s  
0&

O
O

h:
  a

be
rtu

ra
  d

as
  p

ro
po

st
as

  n
o

di
a  

11
)0

1/
20

21
  a

  p
ar

tir
da

s  
08

:0
1
  

ás
  0

8:
59

b 
e  

a  
fa

se
  d

o
  d

is
pa
ita

  d
e  

la
nc

es
  n

o  
di

a  
11

/0
11

20
21

 a
  
~

da
s  

09
:0

0h
  (
ho

rá
rio

  d
e  

B
ra

s
ili

a
).

  O
 r

e
fe

ri
d
o
  E

d
it
a
l  p

o
de

rá
  s

e
r  
a

d
q
u
ir

id
o

  n
o

  e
n

d
e

re
ço

  e
le

tr
ôn

ic
o
  

ht
1p

s
/ft

lic
or

np
ra

s.
co

cn
' e

  n
o  

P
or

ta
i  d

e  
L

ic
ita

çõ
es

  d
o
  i
C

E
:  a

w
ew

.L
ce

.c
e.

go
v.

br
fli

ci
ta

co
es

  a
  

pa
rti

rd
a  

da
ta

  d
es

ta
  p

ub
lic

aç
ão

.  Q
ul

xe
ré

-'
C

e,
  2

2  
de

  d
ez

em
b

ro
  d

e  
20

20
.  J

os
é 

E
uc

lm
ar

  d
e  

L
im

a
-P

re
si

de
nt

e
  d

a  
C

om
is

sã
o  

de
  L

ic
ita

çi
o

.  

PR
EF

EI
TU

R
A

 M
UN

IC
IP

A
L D

E
 OC

AR
A  

O
 M

un
ic

ip
io

  d
e  

O
ca

ra
  a

tr
av

és
  d

e  
S

ec
re

ta
ria

  d
o  

tn
fr

re
st

ru
tu

ra
  e

  O
es

on
v.

  U
rb

an
o  

to
rn

a  
pú

bl
ic

a  
qu

e  
R

eq
ue

re
u  

da
  S

up
er

ri
le

rd
an

cr
a  

E
st

ad
ua
l
 

do
  M

ei
o  

M
rib

le
nt

e  
-
 S

E
M

A
C

E
  a

  L
ic

en
ça

  P
rá

vi
a  

pa
ra

  a
  c

on
st

ru
çã

o  
do

  A
çu

de
  C

ris
ta

is
,  E

R
 11

8,
.L

oc
al

id
ad

e  
de

  C
ris

ta
is

,  O
ca

ra
.  C

E
- A

re
s  

R
ur

al
.  

F
oi
  d

el
e

nn
in

ad
o  

o
  c

u
m

çr
is

no
nt

o  
d

a
s  

e
xi

gê
nc

ia
s  

co
n
tid

as
  n

a
s  

N
or

m
as

  e
  
ln

sl
ru

çô
os

  d
e
  

Li
ca

nc
ia

m
en

io
da

  S
E

%
tW

E
.ln

fo
rm

aç
&

s
fo

na
(8

5)
33
fl
-1

03
4.

O
ca

ra
-C

E
,  2

1 
de

D
ez

em
br

o
de

  
W

2
0

.fr
a

nd
rc

o
M

ár
ct

o
M

or
ef

ra
Lo

pe
s
-  $

t
A

 *
s

st
o±

n
á
s
e

rv
oM

m
en

to
  u

rb
an

o,
  

E
st

ad
o  

do
  C

ea
rá

 -
 P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al
  d

e  
N

ov
a  

R
us

sa
s.

  A
  C

on
*
a

ão
  d

e  
Li

ci
ta

çã
o  

to
m

a  
pú

bl
ic

o  
qu

e  
no

  p
rõ

xi
m

o  
di

a  
0
7
 do

  J
an

ei
ro

  d
a  

20
21

  á
s  

09
:0

0  
ho

ra
s,

  e
st

ar
á 

sb
rlr

c
o
  li

ci
ta

çã
o  

na
  

m
od

sl
id

ad
e

To
m

ad
a

de
  P

re
ço

s  
N
i
  G
M

-T
P0

O
1/

21
,  c

uj
oo

bj
et

o
é:

  C
on

ir
st

aç
so

de
pe

ss
oa

  J
ur

id
ic

a  
pa

ra
  p

re
st

ar
  s

eM
ço

s  
d

e
  a

ss
es

so
na

  e
  c

on
su

tto
ria

  n
a

  á
re

a  
de

  l
ici

ta
çõ

es
  p

úb
lic

a  
a

  c
on

tra
to

s  
ad

m
in

is
tra

tiv
os

,  p
ar

a  
at

en
de

r  a
s  

ne
ce

ss
id

ad
es

  d
as

  u
n
id

ad
es

  M
m

in
ls

trs
tiv

as
  d

o  
M

un
'c

lp
io

  d
e  

N
o,

,,
 

 R
us

sa
s.

  0
 e

d i
ta

l  c
on

sp
is

to
  p

od
er

á  
se

ra
dq

u
'ri

d
o
ne

  s
al

a  
de

  li
ci

ta
çõ

es
,  n

os
  d

ia
s  

út
ei

s  
ap

ós
  

ca
la

  p
ub

lic
aç

ão
,  n

o
  h

o
rá

rio
  d

a  
a

se
ne

rn
en

to
  a

o
  p

ú
b
o
,,
 da

s  
0
8
,0

0 
às

  1
4:

00
  h

ar
as

.  N
ov

a  
R

us
sa

sl
C

E
,2

2.
12

.2
02

0.
  P

au
lo

  S
ér

g,
o
M

dr
a

de
  B

on
l ln

i.
P

q
si

d
w
to

4
0

0
P

L
 

E
st

ad
o  

do
  C

ea
rá

 -
 P

re
re

lts
,ra

  M
un

ic
ip

al
  d
e  

Ji
jo

ca
  d

e  
Je

ric
o

ac
oa

ra
  -

A
vi

so
  d

e  
Li

ci
ta

çã
o.

  O
 

M
un

ic
íp

Io
  d

e
  J

ijo
ca

  d
e

  J
er

ic
oa

co
ar

a,
  p

o
r  

in
te

rm
éd

io
  d

e
  s

o
a  

P
re

go
ei

ra
,  t

o
rn

a  
p

úb
'ic

o  
q

ue
  

re
aã

zw
ã  

id
ta

çá
o  

na
  m

od
al

id
ad

e  
Pr

eg
ão

  P
re

se
nc

ia
l  W

.  2
02

0.
12

.1
5.

0I
S

R
P.

  ti
po

  M
en

or
  P

re
ço

  
po

r  l
ia

m
,  p

ec
a  

R
eg

is
tr

o  
de

  P
re

ço
s  

pa
ra

  M
ur

as
  e

  e
ve

nl
ua

,a
  c

or
ta

la
çõ

os
  d

e  
em

pr
es

as
  p

ar
a  

aq
ui

si
çã

o  
de

  u
rn

as
  h

irt
er

ár
la

s,
  a

ce
ss

ór
io

s  
tln

et
re

s  
e  

Pr
es

un
çã

o  
de

  s
er

vi
ço

s  
vi

sa
nd

o  
at

en
de

ra
s  

ne
ce

ss
id

a d
es

  d
e  

co
nc

es
sã

o  
do

  b
en

er
ici

o
  e

ve
nt

ua
l  a

tu
R

o-
fu

ne
ra
l  p

el
a  

S
ec

re
ta

ria
  d

o
Tr

ab
ai

lo
o
  

A
ss

is
té

nc
is

  S
oc

ia
l  d

e  
Ji

jo
ca

  d
e  

,Je
rtc

oa
co

ar
a  
- C

E
, 	c

oc
e  

da
ta

  d
e  

a
be

rtu
ra

  e
m

  0
6,
0

1/
20

21
.  à

s  
O

O
O

Oh
rs

.  O
 E

dW
  e

st
á 

á 
di

sp
o

siç
ão

  d
os

  in
te

re
ss

ad
os

  n
a  

sa
ia

  d
a  

C
R

I,
  s

itu
ad

a  
á  

R
""

 P
án

as
  

G
er

al
s,

42
0,

C
en

tr
o,

Jl
jo

ca
  d

e
je

ric
ua

co
ar

a-
C

E
.  ,J

lJo
ca

  d
e
je

ri
co

ac
oa

ra
cC

cl
,  2

1 
de

de
ze

m
br

o  
de

  2
02

0.
  L

uc
ia

na
  S

o t
úb

aI
M

a ú
jo

  '
P

re
go

ei
ra

  

.d
ia

n
od

o
n
0
rd

e
s
e
.c

o
m

.b
r  

T
er

ca
ae

a  
2
2
d
e

d
ez

em
b
ro

d
e

2 ü
 

O
U

  

o 



-d 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°284 1 FORTALEZA, 22 DE DEZEMBRO DE 2020 

FS'I l)0 110 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCI 
211211.12,21M1 - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquei Carneiro, torna público que no dia 07 de Janeiro de 2021, às 09h. na  salada Comi 
1 it.ilaç ão. locuIj,ada na Praça Mariano Aires. S/N°. Centro, nesta cidade, receberá propostas para: Aquisição de pneus e câmaras de ar para ma 
tia rrola ele veicolos das dis ersas Secretarias do Município de Piquet Carneiro. Modalidade: Pregão Presencial W2020.12.22.01. A doeu 
te crente ao Edital e seus anexas. poderá ser adquirida no portal do TCE ou junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de 
10Mb às II hI. Piquee Carneiro-CE. 22 de Dezembro de 2020. Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima - Pregoeira. 

Estado do Ceará -Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale doCuru -ClS'ALE . Aviso de Pregão 'e 01812020 IP - \Iodalldade: 
Presencial Menor Preço por item. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mantirençin pre'enitva e Cllircliva dc condicionadorbs.,) 
ar. com reposição de pcçiis. para atenderas necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederasivo do Vaie do Cura-  CISVALE. Data de Abertura,. 
Local: Inicio ás 10:00hs do dia 08 de Janeiro de 2021, saia de reuniões da Equipe de Pregão- Rua Juaci Sampaio Pontes ri' 1696-13. Centro, Caueaia, CEP: 
61.600-150, O Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado ou no silo https://licitacoes.lce.ec.gov.brl  ou no site: www.cisvaic. 
cc.go'.br lníornaaçõcs: Fone/Faz: (85) 3342-2767. Cauesta - CE. 22 de Dezembro de 2020. Cláudia Bernarda Medeiros - Pregoeira. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoea de ,Iericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de 
ato Pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial M. 2020.12.15.0ISRP, tipo Menor Preço por 11cm, para Registro de 
Preços para frituras e eventuais contratações de empresas para aquisição de urnas funerárias, acessórios fúnebres e prestação de ser' iças visando atender as 
teces sidadca de concessão dn beneficio eventual auxilio-funeral pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social de Jijoca de .Jcricoaeoara - (TE. com  data 
de abertura cm 00,01/2021. às 09:00hrs. O Edital está à disposição dos interessados na sala da C.P,L. situada á Rua Minas Gerais. 420. Centro. Jijoca de 
Jcrieoacoara-CE. Jijoea de Jerieoacoara (CE), li de dezembro de 2020. Luciana Setúbal Araújo - Pregoeira. 

e.. •..... 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Fusêblo -Aviso de Chamada Pública N' 2020.12.21.0IC1ME. A Câmara Municipal de Eusdbio'CIi torna 
público, para euiiliccimento dos interessados, que se encontram abertas até às 12h do dia 07 dejaneiro de 202 i. as inscrições de profissionais formados em 
consuiticação. publicidade 'itt marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser cotislilulda nos tenisos da Lei Federal 
o' 12.2 tI 21110. para analise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em processo licijatório. que será instaurada pela ( amara Municipal 
de Eusàbio 1'1-, otiletivaíldo a prestação de serviços de publicidade. O Edital completo do Chamamento Público poderá ter obtido na sede da Comissão 
remanente dcl elação, no horário de OSh ás 12h. Eusébio/CE, 21 de dezembro de 2020. A Presidência da Comissão de Licitação. 

. .,* e.. 

Estado do Ceará -Câmara Municipal de Eusébio-Aviso deLicitação -ConeorrêneiaN" 2020.12.16,0ICME.A Presidente da Comissão de Licitação 
da Cãniar.t de Eusébio-Ceará toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 05 de fevereiro de 2021, às 09:00h, na sede da Comissão 
Pcnnanenle de licitação da Cãnaata Municipal de Eusébjo, localizada na Avenida Eduardo Sã, 50, Centro, Euaébio-CE, estará realizando Licitação, na 

moela lidado ('iincnrrãncia, cujo objeto é a contratação de agência de publicidade e propaganda para a prestação de aen iças de publicidade junto a Câmara 
\lunicnpal de l'iisebio. conto especificado no Anexo Ido Edital, tipo Melhor Técnica. o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de 81, às 
1 2h Eosét,iofCE, 21 de des-embro de 2020. A Presidente da Comissão. 

Estado do Ceará - Cânia 	Mnisiclpal de Eusébio -Aviso de Licitação - Tomada de Preços N' 2020.12.17.03CME. A Presidente da Comissão de 
citação da Câmara de Euvihio-Ccará torna público pata conhecimento dos interessados que. no próximo dia 07 de janeiro de 2021. às 08:30h. na sede 

da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ensébio, localizada na Avenida Eduardo Sã. 50. Centro. Eusbio-CE. estará realizando 
Licitação, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a prestação de serviços de assessoria e consultaria sécoicajunlo a Oto idoria da Câmara Municipal 
de Etisébio. confomie especificações comidas no Projeto Básico e demais anexos do Edital, o qual se encontra dtspoiaivel no endereço anosa, no horário de 
81, às 121, F,tmsébia/CE, 21 de dezembro de 2020. A Presidente da Comissão. 

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal deArarendá -Temo Aditivo de Prorrogação de Vigência do Contrato- Pregão N' 04.004/2020-PP. Contratos: 

04.004 2020-PP,01. Secretaria de Educação, celebrados entre a Prefeitura Municipal de Ararendá-Ceará, e a empresa Leque Assessoria Consultoria 
Prcstacan de Scrvieoa LTDA, inscrita no CNPJ N' 86.797.131/0001.67, cujo objeto: contratação de serviços a serem prestados na elaboração de projetos 
com planos de trabalho visando á captação de recursos em órgãos Estaduais e Federais, bem como prestação de contas de recursos oriundos de convênios, 
junto a PrcIitura Municipal de Ararendá-Ceará, Prorrogados de 31/12/2020 até 31/12/2021. 

... e.. e.. 

Eatadn do Coará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público o resultada da l'aae de habilitação referente a Tornada de 
Preços N" Sl-111036/20, cujo objeto é a construção de rede de coleta de esgoto no Bairro Alto da Boa Vista. 1/ova Russas - (TE. Empresas Habilitadas: 01. 
Senão eonstnições. Serviços. e Locações LTDA; 02. Marca Constnsções Assessoria Entretenimento EIRELI: 03. Premiere Locações e Serviços LIRELI; e 
04. Araújt' Batalha Sc,viçtis e Construções EIRELI. por atender todas as exigências do edital. Fica aberto o praro recuraal previsto nu artigo 109. Inciso!, 
alínea "a" dai ei ii"  8.fiti6'93. Nota RossasíCE, 21.12.2020, Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

......e.. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO -AVISO DE REVOGAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS N' 2608.01/2020 
- O l'rcsidcitic da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Moraújo-CE, comunica aos interessados a REVOGAÇÃO da Tomada de Preços 14' 
2608 01 20211. 011 10  OBJETO é a Prestação de serviços de pavimentação em pedra tosca e meio tio em concreto na Rua 27 de Novembro e Vila Maroca 
no \Iunieipii de Momójo, por razões de interesse público. Moraújo-CE, 21 de Dezembro de 2020. Francisco Iligor Moreira Freire - Presidente da 
('omissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 2608.03/2020 
-3 ['residente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morsújo-CE, comunica aos interessados a REVOGAÇÃO da Tomada de Preços N° 
200S1)t 2020. estio OBJETO é a Prestação de serviços de pavimentação em pedra tosca e meio fio em concreto na estrada Serrinha-Chora na zona rural 
li 	' 	 ' 	azoes de interesse público. Moraújo-CE, 21 de Dezembro de 2020. Francisco Higor Moreira Freire -Presidente da 

e.. *..... 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa) de Nova Russas. A Comissão de Licitação loras público que no próximo dia 07 de Janeiro de 2021 às 09:00 
horas. estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N' GM-TP00I/2 1.  cujo objeto é: Conilr.slaçãu de Pessoa Jm-idica para prestar serviços de 
assessoria e consultoria na área de licitações pública e contratos adniitiistlahvos, para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município 
de Nova Russas. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após cata publicação, no horário de atendimenso ao público das 
08:00 às 14:00 horas, Nova Russas/CE, 22.12.2020. Paulo SérgloAndrade Bonfim - Presldenle da CPL. 

1 '4 

MIS 10 

Fac c'atoai  

('nhilisaão ele Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Atareisdá - Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência do Contrato - Pregão 	i ,i 	l-PP- 
Contraiam: 05.001/2020-PP.01. Secretaria de Saúde, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Arurcndá-Ccnrá, e a Empresa Francisco Lucas Bezerra 
Diogines - Mi', inscrita no CNPJN' 23.779442/0001-36. cujo objeto: prestação de serviços de empresa especializada visando o acolhimento na Casa de 
Apoio em I-onaleza à pacientes. (pessoas carentes) encaminhados pela Secretaria de Saúde do Município de Ararendá - Ceari prorrogados de 31/12/2020 
até 31 11/2021. 


